БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 мая 2023                                                                                              № 71
г. Бийск

Об утверждении структуры Муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края»

В целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Бийском районе Алтайского края, руководствуясь статьёй 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принцах организации деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 49 Устава муниципального образования Бийский район Алтайского края, статьёй 1 положения о муниципальном казённом учреждении «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края», утверждённого решением Бийского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 № 339 Бийский районный Совет народных депутатов, Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Бийского районного Совета народных депутатов от 09.07.2021 № 294.
2. Утвердить Структуру муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края».
3. Согласовать Штатное расписание муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края» в количестве 1 штатная единица.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов					                 С.В. Овсянников

Утверждена
решением Бийского районного
Совета народных депутатов
от _____________ №_________

Структура
муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края»

	Председатель муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края»

1

	Инспектор муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края»

1

	Аудитор муниципального казённого учреждения «Контрольно-счётная палата Бийского района Алтайского края»

1